
２０２５年４月１日 

各位 

株式会社東邦カード 

 

合併のご案内 

 

    当社は２０２５年４月１日に株式会社東邦クレジットサービスと合併いたしました。 

  今後はＪＣＢ・ＶＩＳＡの２ブランドを取扱うこととなりますが、会員の皆さま、加盟店の 

皆さまが現在ご利用いただいておりますサービス等は、これまでと同様にご利用いた 

だけます。 

   これからも会員の皆さまや加盟店の皆さまには、ご満足いただけるようサービスの 

提供に取組んで参りますので、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 


